1. *remex, nauta* — Ruderer, Seemann: NARR. itin. nav. p. 191,27 exercitus . . . regis multus erat equitum, peditum et -iotorum (-ietarum var. l.). CHART. Hans. 201 p. 63,32 distingatis (sc. Reginaldus et frater) Ricardum Wimund et socios suos -iottos, quod eqs. ANNAL. Ianuens. III p. 74,5 quidam ex -is (-io- var. l.) galearum devenerunt ad rixam cum quibusdam Sarracenis. p. 177,10 omnes -ioti fugierunt. al. v. et l. 44. de nauarcho: ANNAL. Mell. Cremif. a. 1195 imperator Heinricus . . . oppida circa maritima . . . occupat et -iottam potentem . . . comprehendit. 2 *navis quae remis incitatur* — Ruderschiff: ANNAL. Ianuens. I p. 71,3 multas naves Pisanorum et -as (-iatos var. l.) cum . . . hominibus multis ceperunt Ianuenses.

1. *galera, -ae f. (2. *galea, cf. ital. *galera* [v. Battaglia, Dizionario. VI. p. 549]) *navis actuaria (velox et mobilis)* — (schnelles, wendiges) Ruderboot, 'Galeere': WILH. APUL. gest. 5,339 quamque magis celerem cognoverat esse -am, scandit. ACTA imp. Stumpf 530 p. 747,36 nec in navalis exercitu in -is et cum marinariis et galeotis. ALBERT. M. eth. II 1,3,11 p. 44,13 sub nautoria (sc. facultate) . . . est illa, quae facit -as et alias naves ad nautorianum artem pertinentes. v. et p. 603,16.

2. *galera* v. 1. glarea. 3. *galera* v. galerus.
**galeranus*, -i m. (orig. inc.; cf. G. Alessio, Archivio Storico Pugliese 16. 1963. p. 120sqq.) species *ibidis*, *Geronticus eremita* — *Ibisart*, *Waldrapp*: FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 66,21sq. quedam (aves) parent plumis et lanulis, ut avis, que dicitur -us niger campester, habens rostrum et crura nigra, et sicut -us varius ex albo et nigro. p. 110,1 aves . . . , que sunt fortis . . . , sunt velocis volatus . . . , ut aquilarum genus, . . . -i campestres et aquatici.

galeritus (-icus), -a, -um. *crista ornatus* — mit einem Kamm versehen (usu subst.): ALBERT. M. animal. 23,26 haec (alauda) -ca vocatur vel cristata.

galerus, -i m. (-a, -ae f.: p. 605,10) script. gol.: l. 62. 1 *tegimentum capitis, pilleum* — Kopfbedeckung, Mütze, Kappe: a in univ.: a proprie: CONC. Merov. p. 170,28 seculares -um (go- var. l.) de capite auferat et clericō sincere salutationis munus adhibeat. RATHER. prael. 5,11 l. 321 videoas quosdam (episcopos) mastruga pro cappa, -o Ungarico pro sacerdotali pilleo, sceptro uti pro baculo. FRID. II. IMP. art. ven. 2 p. 204,6sq. falconarius teneat quandoque -um super caput suum et quandoque removeat, ut falco assuecat videre ipsum cum -o et sine pilleo. al. proverb.: EGBERT. fec. rat. 1,127 ipse suum tetulit, cuius porrigo, -um (gloss.: -us et galamaucus pillei sunt). B in imag.: MILO carm. 3,4,2,914 baptismo ablutus nativi a sorde reatus candentem capitū maculavi faece -um. b de pilleo episcoporum, cardinalium sim.: EGBERT. fec. rat. 1,118,5 de coc-